ПРОТОКО ЛХэ /
собрания собственgиков помещенийIник(

8а-

n 5,
Вид общего собрания: годовоо
Форма проведения общего собрания: очное голосование
.Щата проведения общего собрания: < j-.

ц

Секретарь общего собрания

г.Котовска

г.Котовск

2017 r.
Место tIроведения: г.Котовск, ул. 5-
Инициатор общего собрания: УО ООО кЖилищное хозяйство>> (z.Коmовск, ул.Окmябрьская,
d.lIд)

Принимало }пIастие в голосовании собственников помещеЕий в многоквартирном доra ,-/
человек(а), которые являJотся собрIвенниками помещений общей площадью 1"(6"l
кв.м., что состав *", /4 9 % ( y'j rолосов) площади помещений многоквартирного дома.

Председатель общего собрания а-Щrl,r-*Ь а, асобственник кв. Jф Щ
CeкpeтapьoбЩегo"ouo*'".сoбствeнниккв.JtIs

Повестка дня:
1. Отчет ООО кЖилищное хозяйство> по выполнению договора управления за 2016 год.
2. Выбор Совета дома, rrредседателя Совета дома и наделение его полномочиями.
3. Определение срока действия полномочий Совета многоквартирного дома.

Кворума нет. Собрание не правомочно принимать решения по вопросzlп4 повестки дня.

Один экземпJIяр отчета управляющей организации передан '-l

собственнику кв. Ns оа дJIя ознzжомления с ним остальньIх

4rlr< (подпись).

,Д,

председатель общего собрания _ы_ g-ru-'-!" Ф.В
'

,fi;